
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

DECRETO N° 1.199

LAJA, 18 de marzo del 2013

VISTOS :

1) Anexo de Contrato Mandato para la Administración de Plataformas de Atención
suscrito entre la Municipalidad de Laja y Entel PCS Telecomunicaciones SA de
fecha 18.03.13;

2) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones;

D E C R E T O :

1.- APRUÉBASE el Anexo de Contrato Mandato para la Administración de
Plataformas de Atención suscrito entre la Municipalidad de Laja y Entel PCS
Telecomunicaciones S.A. de fecha 18.03.13,

2.- REMÍTASE copia del presente decreto al Depto. de Finanzas, Control,

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARC

INASEPULVEDAMORA
ETARIA MUNICIPAL

DISTR £UCION
Depto. Finanzas
Depto. .Control

ALBORNOZ_
A L C A L D E


